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NOMBRE I TORNEO 
NACIONAL

II TORNEO 
NACIONAL TOTAL

1 GUIDO PALACINO 120 250 370
2 CARLOS SANCHEZ C. 180 80 260
3 GUILLERMO QUIJANO 250 0 250
4 ANDRES MORA 50 180 230
5 WADIH EL HOB 50 120 170
6 AARON ACUÑA 80 80 160
7 RICARDO BONILLA 50 80 130
7 ROBERTO VARGAS M. 50 80 130
9 JUAN MANUEL FONSECA 0 120 120
9 VICTOR ALFARO 120 0 120

11 LUIS CAMPBELL 50 50 100
12 JAVIER RAMIREZ 80 0 80
12 BRANDON ALVARADO 80 0 80
12 CARLOS BRENES A. 80 0 80
15 MONGE MINOR 0 50 50
15 MARCO SEGURA 0 50 50
15 BERNAL QUESADA 50 0 50
15 ARDOLDO CALVO 50 0 50
15 EMILIO ACOSTA 50 0 50
20 CARLOS CRUZ 30 0 30
21 MANFRED GOMEZ 0 0 0

FEDERACIÓN COSTARRICENSE DE TENIS
RANKING NACIONAL DE ADULTOS 2023

13/6/2023
CATEGORIA B MASCULINO

25/4/2023

NOMBRE
I NAC

23 y 24 
ABRIL

II NAC. II NAC. TOTAL

1 ANDREA BRENES 125 125
1 CAROLINA MIÑO 125 125
3 CAMILLE SPIONE 90 90
3 KARLA CEPEDA 90 90
5 GRETTEL CARVAJAL 60 60
5 DANELIA SOVALBARRO 60 60
5 RAQUEL DELGADO 60 60
5 JOHANNA SANCHO 60 60
9 LAURA MORGAN 40 40

DOBLES FEMENINO 

FEDERACION COSTARRICENSE DE TENIS
RANKING BEACH TENIS 2023

25/4/2023

NOMBRE
I NAC

23 y 24 
ABRIL

II NAC. II NAC. TOTAL

1 ALVARO RIVEROS 125 125
1 PABLO ROCA 125 125
3 JARA GENARO 90 90
3 JARA MICHAEL 90 90
5 LUIS HERNANDEZ 60 60
5 OLIVER MARTINEZ 60 60
5 BRUNO SPIONE 60 60
5 JORGE RODRIGUEZ 60 60
9 IGNACI ROCA 40 40
9 MARC ROCA 40 40
9 RICARDO ROMERO 40 40
9 TONY LOPEZ 40 40
9 LEONARDO ORTIZ 40 40
9 ROBERTO SANDI 40 40
9 ALEJANDRO BRAVO 40 40
9 ALESSANDRO DI PALMA 40 40

17 BRANDON ALVARADO 25 25
17 ANDRES ARAYA 25 25
17 BRYAN COTO 25 25
17 DEIVID RAMIREZ 25 25
17 ALEJANDRO ALFARO 25 25
17 FERNANDO GONZALEZ 25 25
17 AKLEI ANTILLON 25 25
17 MICHAEL KITZING 25 25
17 ANGEL GONZALEZ 25 25
17 HORACIO RAMIREZ 25 25
27 0

FEDERACION COSTARRICENSE DE TENIS
RANKING BEACH TENIS 2023

DOBLES MASCULINO 

25/4/2023

NOMBRE
I NAC

23 y 24 
ABRIL

II NAC. II NAC. TOTAL

1 BRUNO SPIONE 125 125
1 CAMILLE SPIONE 125 125
3 PABLO ROCA 90 90
3 CAROLINA MIÑO 90 90
5 ALVARO RIVEROS 60 60
5 ANDREA BRENES 60 60
5 LUIS HERNANDEZ 60 60
5 RAQUEL DELGADO 60 60
9 OLIVER MARTINEZ 40 40
9 KARLA CEPEDA 40 40
9 RICARDO ROMERO 40 40
9 CAROLINA DIAZ 40 40
9 BENJAMIN ESTES 40 40
9 MARBELYZ FIGUEROA 40 40
9 MARC ROCA 40 40
9 ELENA SALAZAR ROCA 40 40

17 LAURA WILCHES 25 25
17 DANIEL WILCHES 25 25
17 BERTRAND CROSNIER 25 25
17 GENEVIENE MIMEE 25 25
17 BRYAN COTO 25 25
17 LAURA MORGAN 25 25
17 TONY LOPEZ 25 25
17 GRETTEL CARVAJAL 25 25
17 ALEJANDRO BRAVO 25 25
17 ROSA M. VALVERDE 25 25

FEDERACION COSTARRICENSE DE TENIS
RANKING BEACH TENIS 2023

DOBLES MIXTOS
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